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Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
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CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

7.597,55 59.269,15 1.517,67 57.751,481.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

4,96 1.000,00 1.000,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

538,50 1.000,00 1.000,001.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

36.435,15 65.000,00 15.000,00 50.000,001.01.0050 ALTRE IMPOSTE

20.726,47 20.726,471.01.0055 TASI

44.576,16 146.995,62 16.517,67 130.477,951.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

1.412,46 2.000,00 1.000,00 1.000,001.02.0060 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI EDI
AREE PUBBLICHE

53.334,00 132.000,00 132.000,001.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIU-TI
SOLIDI URBANI

54.746,46 134.000,00 1.000,00 133.000,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.000,00 1.000,001.03.0110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

361.539,45 357.187,05 37.452,45 319.734,601.03.0120 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED
ENTRATETRIBUTARIE
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361.539,45 358.187,05 37.452,45 320.734,601.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

460.862,07 639.182,67 54.970,12 584.212,551 ------------ TOTALE Titolo 1
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1
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TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

44.576,16 146.995,62 16.517,67 130.477,95CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

54.746,46 134.000,00 1.000,00 133.000,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

361.539,45 358.187,05 37.452,45 320.734,60CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

460.862,07 639.182,67 54.970,121 --------------- TOTALE Titolo 1 584.212,55



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI CASTELSILANO Pagina 5

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

21.714,36 17.185,84 17.185,842.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

9.296,22 9.520,00 170,00 9.350,002.01.0140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATOFINALIZZATI

31.010,58 26.705,84 170,00 26.535,842.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

1.359,54 1.000,00 1.000,002.02.0170 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

4.000,00 4.000,002.02.0190 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO
ERICREATIVO

35.410,22 40.000,00 40.000,00 80.000,002.02.0220 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONEDEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

8.023,76 16.609,62 16.609,622.02.0250 ALTRI CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTICORRENTI DALLA REGIONE

44.793,52 61.609,62 40.000,00 4.000,00 97.609,622.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

75.804,10 88.315,46 40.000,00 4.170,00 124.145,462 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

31.010,58 26.705,84 170,00 26.535,84CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

44.793,52 61.609,62 40.000,00 4.000,00 97.609,62CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

75.804,10 88.315,46 40.000,00 4.170,002 --------------- TOTALE Titolo 2 124.145,46
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

3.783,49 59.000,00 15.982,33 43.017,673.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

1.000,00 1.000,003.01.0470 ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO

946,47 446,47 500,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

300,00 300,003.01.0510 RISORSE FINALIZZATE CODICE
DELLASTRADA

10.000,00 10.000,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

3.600,00 500,00 4.100,003.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

3.783,49 74.846,47 500,00 16.728,80 58.617,673.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

31.011,59 36.624,93 36.624,933.02.0880 GESTIONE BENI DIVERSI

31.011,59 36.624,93 36.624,933.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

363,03 2.000,00 2.000,003.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O VALORI
MOBILIARI

363,03 2.000,00 2.000,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03
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3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

4.660,14 17.000,00 15.000,00 32.000,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

4.660,14 17.000,00 15.000,00 32.000,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

39.818,25 130.471,40 15.500,00 16.728,80 129.242,603 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.783,49 74.846,47 500,00 16.728,80 58.617,67CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

31.011,59 36.624,93 36.624,93CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

363,03 2.000,00 2.000,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

4.660,14 17.000,00 15.000,00 32.000,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

39.818,25 130.471,40 15.500,00 16.728,803 --------------- TOTALE Titolo 3 129.242,60
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

2.540,54 8.000,00 8.000,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI

2.540,54 8.000,00 8.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

216.991,43 945.838,96 945.838,964.03.1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DALLA REGIONE

216.991,43 945.838,96 945.838,964.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

1.260,00 5.000,00 5.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

1.260,00 5.000,00 5.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

220.791,97 13.000,00 945.838,96 8.000,00 950.838,964 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

2.540,54 8.000,00 8.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

216.991,43 945.838,96 945.838,96CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

1.260,00 5.000,00 5.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

220.791,97 13.000,00 945.838,96 8.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 950.838,96
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

701.648,09 760.000,00 240.000,00 1.000.000,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

701.648,09 760.000,00 240.000,00 1.000.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

76.279,90 76.279,905.03.1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITIE
PRESTITI

76.279,90 76.279,905.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

701.648,09 760.000,00 316.279,90 1.076.279,905 ------------ TOTALE Titolo 5
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

701.648,09 760.000,00 240.000,00 1.000.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

76.279,90 76.279,90CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

701.648,09 760.000,00 316.279,905 --------------- TOTALE Titolo 5 1.076.279,90
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 29.587,38 50.000,00 50.000,00

6.02 Ritenute Erariali 64.512,37 90.000,00 100.000,00 190.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 19.766,57 20.000,00 20.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 5.000,00 5.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 6.249,88 20.000,00 20.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

6.000,00 6.000,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 836,24 3.000,00 3.000,00

120.952,44 194.000,00 100.000,00 294.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 460.862,07 639.182,67 54.970,12 584.212,55

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

75.804,10 88.315,46 40.000,00 4.170,00 124.145,46

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 39.818,25 130.471,40 15.500,00 16.728,80 129.242,60

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

220.791,97 13.000,00 945.838,96 8.000,00 950.838,96

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

701.648,09 760.000,00 316.279,90 1.076.279,90

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 120.952,44 194.000,00 100.000,00 294.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 1.619.876,92 1.824.969,53 1.417.618,86 83.868,92 3.158.719,47

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.619.876,92 1.824.969,53 1.417.618,86 83.868,92 3.158.719,47


